
Вид на активност Период Друштво за осигурување Целна група Начин на спроведување
Глобална недела на пари

Отворени денови и едукативна кампања (Глобална недела на парите) 1–15 април 2025 Кроациа Осигурување – Живот Поширока јавност, семејства Социјални мрежи (LinkedIn, Facebook), информативни објави
Континуирани едукативни постови и блог содржини 2025 (континуирано) Сава Осигурување Осигуреници и поширока јавност Блог и социјални мрежи
Предавања и студентски посети (План за финансиска едукација) Јануари–Мај 2025 Халк Осигурување АД Скопје Студенти и средношколци Предавања, саеми, студентски посети, социјални мрежи
Едукативни работилници и инфо средби (Глобална недела на парите) 17–23 март 2025 УНИКА ЛАЈФ АД Скопје Средношколци, студенти, млади (20–30 години) Предавања и инфо средби
Учество на Саем за кариера и алумни (АУЕ-ФОН) 07.05.2025 Граве Осигурување Живот и Неживот Студенти и млади лица Саем за кариера (физичко присуство)
Презентација и меморандум со гимназија 11.04.2025 Еуролинк Осигурување АД Скопје Матуранти Презентација во училиште
Едукативна дигитална кампања (Глобална недела на парите) Март 2025 Винер Лајф Поширока јавност Социјални мрежи (Facebook, Instagram, LinkedIn)

Денови на финансиска писменост
Едукативен настан на ФОН 02.12.2025 ГРАВЕ Осигурување АД Скопје (со ГРАВЕ Неживот) Студенти Интерактивна презентација (физичко присуство)
Онлајн едукативна кампања 25.11–05.12.2025 Винер Лајф Осигурување АД Скопје Поширока јавност Социјални мрежи и онлајн канали
Едукативни панели на веб-страница 25.11–05.12.2025 Осигурителна Полиса АД Скопје Клиенти и поширока јавност Веб-страница (онлајн панели)
Онлајн тематски едукативни објави 25.11–05.12.2025 САВА Осигурување АД Скопје Поширока јавност Социјални мрежи (онлајн)
Едукативни презентации на факултети 27.11, 02.12 и 04.12.2025 ЕУРОЛИНК Осигурување АД Скопје Студенти Интерактивни презентации (физичко присуство)
Едукативна работилница во основно училиште 25.11–05.12.2025 Национално Биро за осигурување Ученици (IV одделение) Интерактивна работилница (физичко присуство)

РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИ ЗА ФИНАНСИСКА ЕДУКАЦИЈА, ФИНАНСИСКА ИНКЛУЗИЈА И ЗАШТИТА НА ОСИГУРЕНИЦИ ОД ДРУШТВАТА ЗА ОСИГУРУВАЊЕ, ВО 2025 ГОДИНА


